粤社训中〔2022〕4号

关于公布2022年广东省可授予运动员

技术等级称号赛事名录的通知

各地级以上市体育行政部门，省直属各训练中心、广东省

青少年竞技体育学校，省级各体育社会组织：

根据《运动员技术等级管理办法》《运动员技术等级

标准》和《体育总局办公厅关于公布 2022 年可授予运动员

技术等级称号赛事名录的通知》（体竞字〔2022〕12 号），

现将我省 2022 年可授予运动员技术等级称号的省级、地市

级赛事名录予以公布，请各单位遵照执行。

附件：1.体育总局办公厅关于公布2022年可授予运动

员技术等级称号赛事名录的通知（体竞字

〔2022〕12号）

广 东 省 体 育 局 文 件

2.2022年可授予运动员技术等级赛事名录（省

级比赛）

3.2022年可授予运动员技术等级赛事名录（地

市级比赛）

广东省体育局

2022年2月21日

公开方式：主动公开

抄送：广东省教育厅

广 东 省 体 育 局 2022年2月21日印发

	关于公布2022年广东省可授予运动员
	技术等级称号赛事名录的通知